受文者：高雄市政府
發文日期：中華民國110年10月19日
發文字號：府授社婦幼字第1103147305號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：01新聞稿、02特展文宣

主旨：檢送本市性別平等辦公室辦理「會哭的石頭：性平日常中的

男性心底話」線上特展之新聞稿及文宣，敬請協助宣傳，請

查照。

說明：

一、本市性別平等辦公室為擴展性平議題宣導之多元性及豐富性，

本年度特別聚焦男性處境，於110年10月15日至11月14日辦

理「會哭的石頭：性平日常中的男性心底話」線上特展（網

址https://bit.ly/2XnUxL5），邀請大眾透過展覽，反思傳

統性別文化加諸在各種性別角色的生活壓力，希冀共同打破

性別框架，一起成為卸下石頭的手。

二、為提高民眾參與特展意願及學習性別平等知能，特展期間將

於本市性別平等辦公室臉書粉絲專頁舉辦2場抽獎活動。

三、更多訊息詳如附件新聞稿及文宣，敬請貴單位協助宣傳。

正本：行政院性別平等處、臺北市政府各一級機關暨區公所、各縣市政府（含各直轄市
及金門、連江兩縣）(臺北市政府除外)

副本：

社會局代決

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺北市政府 函

地址：臺北市信義區市府路1號
承辦人：性別平等辦公室 范順淵
電話：02-27208889分機8701
電子信箱：AHAA_41824@mail.taipei.gov
.tw

高雄市政府 1101020

1 1 0 0 4 9 0 0 7 0 0